



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

16-Şubat-1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 777 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Gevrekli Belediye Başkanı Osman Çetiner :

“AMACIMIZ HİZMET VERMEK,”

Gazetemizi ziyaret eden Gevrekli Belediye Başkanı Osman Çetiner «Amacımız halkımıza en iyi bir şekilde hizmet edebilmektir. Bu nedenle bazı hizmetleri yapmak bize nasip olmuştur.» dedi.

MEZARLIK

Kasabanın mezarlığı yeniden düzenleniyor ve bu iş için mahalli idareler genel müdürlüğünden 15 milyon TL. temin edilmiş

olup, 300 metre uzunluğunda duvar çekilecektir.

İÇME SUYU

Gevrekli halkı içme suyu sıkıntısı çekmeyecek. 30 litre saniyelik su kaynağı ile iç şebeke yeniden değiştirilerek 400 tonluk depo yapılacak ve en az 100 yıl kasabanın ihtiyacını karşılayacaktır. Bu iş için 250 milyon TL. yatırım yapılıyor.

YENİ BELEDİYE SARAYI

Bu yıl içinde yeni belediye sarayı inşaatına başlanıyor. 75 milyon liraya mal olacak belediye sarayı 3 katlı olacak.

KANALİZASYON

Bir çok kazana mevcut olmayan kanalizasyon hizmeti Gevrekli'de yüzde 80 civarında tamamlanmış durumda.

OKUL YAPIMI

Kasabada halen mevcut 1 ilkokul'da eğitim-öğretim görmektedir.

İkinci bir ilkokulun temeli atılmış olup, 1988-1989 öğretim yılında açılacaktır. Okul Devlet-Vatandaş işbirliği ile 3 derslikli yapılacak ve vatandaşlardan 5 milyon TL. yardım sağlanmıştır. Ayrıca bir kütüphane açılmış ve herkes yararlanmaktadır.

ARSA YARDIMI

Hiç yeri yurru olmayan vatandaşlara arsa tansisi yapılmış olup, 450-500 m2 lik arsaların tapuları peyderpey veriliyor.

İTFAİYE

Belediye kasabaya 1 itfaiye ve 1 kazıcı doldurucu almıştır. İtfaiye aracı 5 milyon TL'ye, iş makinası ise 20 milyon TL'ye alınmıştır.

SONDAJ

Dört tane sondaj kuyu-

su açılmış olup, kasaba arazisinin dörtte biri sulu tarıma geçecektir. Diğer taraftan elektrik şebekesi çekilecek ve kanalet yapılacaktır.

3500 Nüfuslu Gevrekli kasabasında 1984 yılından buyana okul, sağlık, su imar ve arazi sulama şebekesi sorunu bulunmaktadı. Bugün bu sorunların bir çoğu ortadan kaldırılmıştır.

Kendi kaldırımını

kendin yap

kampanyası başladı

Konya'da «Kendi Kaldırımını Kendin Yap» adıyla yeni bir kampanya başlatıldı.

Edinilen bilgiye göre, Büyükşehir Belediyesince başlatılan kampanya uyarınca, bina sahipleri ana caddelere bakan cephelerdeki kaldırımıları kendileri yaptıracaklar. Belediye Başkanı Ahmet Öksüz, kentin güzelliğini korumak için böyle bir sisteme gerek duyulduğunu belirterek, vatandaşların kampanyaya ilgi göstermelerini istedi.

Duvarı delip Sarrafa dükkanını soymak istediler

İlçemiz çarşı meydanında geçtiğimiz Perşembe gecesi meydana gelen olayda bir metre kalınlığındaki taş duvarı delen hırsızlar, önce toptancı dükkanına sonra da sarrafa girdiler.

İsmail Kocaoğlu'na ait toptancı dükkanına girerek 100 bin lira tutarında mal çalan hırsızların, girdikleri Alaaddin Gündüz'e ait sarraf dükkanının çelik kasasını açmak için zorladıkları halde sarrafa zarar veremedikleri öğrenildi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Emniyet amiri Fevzi Şahin, «Konyanın Akşehir, Ereğli ve Cihanbeyli ilçelerinde de bu olayın benzeri olaylar meydana gelmiştir. Aynı şebeke tarafından yapıldığı düşünüyoruz. Olayla ilgili soruşturma sürmektedir.» dedi.

Öte yandan olaydan tedirgin olduklarını söyleyen çarşı esnafıda «Emniyet güçlerimizin daha sıkı tedbirler alarak bu tür olaylara meydan vermemesini ve suçluların bir an önce yakalanmasını istiyoruz» şeklinde konuştular.

TEK tüm aboneleri uyardı :

“BOŞA HARCANAN HER KİLOVAT YARINA ENERJİDİR,”

Tüm yurtta olduğu gibi ilçemizde de Enerji tasarrufu kampanyası sürdürülüyor.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan TEK bölge sorumlusu Muammer Yavuz «İşletmemize bağlı tüm abonelerimize enerji tasarrufu için birer Pusula gönderdik. Ümit ediyoruz bu konuda halkı-

mızın yardımlarıyla başarılı olacağız ve enerji tasarrufunu alışkanlık haline getireceğiz.»

Enerji tasarrufunda başarılı olabilmemiz için, Aydınlatmalarda, Televizyon, Buzdolabı ve benzeri elektrikli aletlerimizi gerektiğinden fazla çalıştırmamakla amacımıza ulaşabiliriz.

YORUM

İŞÇİ NE YAPSIN ?

Ek zam meselesi ile ilgili 2 Şubat tarihli yazımızda, «Düğüm çözülecekmi?» diye sormuştuk.

Düğüm hâlâ çözülmüş değil.

Hatta işler biraz daha karıştı.

Kördüğüm halne geldi.

İşçi, ne yapsın ?

—O—

Hükümet, «İşçinin ekonomik durumu düzeltilmeli» diyor.

Muhalefet, «İşçinin ekonomik durumu düzeltilmeli» diyor.

Sendika, «İşçinin ekonomik durumu düzeltilmeli» diyor.

İşveren, «İşçinin ekonomik durumu düzeltilmeli» diyor.

İşçi, «İşçinin ekonomik durumu düzeltilmeli» diyor.

—O—

Demekki, teşhiste herkes birleşiyor.

İşçi ücretlerinin düşük olduğu genelde kabul ediliyor. Ağır hayat şartlarında, işçini geçimini sürdürmesinin zorluğu yetki ağızlar tarafından ifade ediliyor.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Besicilere 7 ayda 20 milyar lira süt teşvik primi ödendi

Üreticileri teşvik etmek için Mayıs ayında uygulamaya konulan süt teşvik primi sistemine göre yedi ayda 2 milyar lira ödendiği bildirildi.

Tarım, Orman ve Köy-İşleri Bakanlığı yetkililerinden edinilen bilgiye göre, ürettiği sütü Bakanlığın belirlediği nitelikteki işletmelere satan üreticilere Haziran-Aralık döneminde toplam 20 milyar 311 milyon lira teşvik primi ödendi. Haziran ayında 325 milyon lira olan ödenen teşvik primi tutarı, Temmuz ayında 4 milyar 330, 5 milyon liraya yükseldi. Sonraki aylarda besicilere

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye bir vatandaşımıza ev yaptırdı

Emekli öğretmen Zeki Erkek adlı vatandaşa belediye tarafından ev yapıldı.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «kalacak yeri olmayan malulen emekli öğretmen Zeki Erkek'e belediye olarak bir ev yaptık, yaptığımız bu ev yaklaşık 2 milyon liraya mal oldu.» dedi.

Bu durumda bulunan bir vatandaşın tekrar toplu ma kazandırmak için böyle bir girişimde bulduklarını söyleyen başkan Osman Kocaoğlu belediye olarak bu vatandaşın her türlü yardım yaptıklarını ve yapacaklarını vatandaşlardan bu durumda bulunan kişilere yardım etmelerini onları hor gör-

memelerini istedi.

Öte yandan Belediyenin böyle bir girişimde bulunarak Zeki Erkek'i ev sahibi yapması Seydişehir halkı tarafından takdirle karşılanmıştır.

Sigara Kampanyası

Ülkemizde hızla sürdürülen «Sigarayı Bırak» kampanyasına şu günlerde ilçemizde başlanıyor.

Edinilen bilgiye göre, ilçemizde bulunan bazı kurum ve kuruluşların bu kampanyaya katılacakları beirtildi.

İlçemizde buunan gazete Devamı Sayfa 2'de